MARTIAL. — Martialis (Marcus-Valerius), natione Hispanus, Romanus venit, anno circiter 40, factusque fuit tribunus a Domitiano. Ad patriam rediit post mortem Domitiani, et decessit anno 100 circiter. Scripsit : *Epigrammata*.

MARTIN. — Martinez Joannes, natione Hispanus, theologus, ordinis Prædicatorum, obiit anno 1668. Edidit : *Theologiam moralem*.

MARTINON. — Martinonus Joannes, natione Gallicus, gente Arvernus, patria Brivatensis, theologiae magister celebris Societas Jesu Philosophiam biennio professus est, theologiam totis viginti annis in collegio Burdigalensi summa nominis existimatio-ne; sed non minus virtute, quam doctrina excelluit. Migravit ad Dominum, 5 Febr. anno 1662. *Theologiam universam quinque tomis pertractavit, clare, breviter et accurate, relatis optima fide, nec minore solertia discussis doctorum sententiis vide-lacet*.

MARTINUS. — Martinus Edmundus, natione Gallus, Lutetiae juris professor, per totam vitam studio incubuit. Octogenarius decessit anno 1793. Scripsit : *Institutiones juris canonici*.

MARUL. — Silvester Marulus, edidit opus cui titulus est : *Oceanus religionum*.

MASCARD. — Mascardi Josephus, natione Italus, vicarius generalis S. Caroli-Borromæi, Mediolani, dein vicarius generalis in urbe Neapoli, Paduae, Placentiæ, protonotarius apostolicus, et coadjutor episcopi Adjacil, migravit ad Dominum anno 1630. Scripsit opus cui titulus est : *Conclusiones omnium probationum quæ in utroque foro quotidie versantur, cum additionibus Joannis Aloysii Ricci canonici Neapolitan et Bartoli nigri*.

MASCHAT A. S. ERAS. — Maschatus A. S. Erasmus edidit opus cui titulus est : *Institutiones canonicae de judicis*.

MASCOV. — Mascovius Joannes Jacobus (Jean-Jacques Mascou ou Mascou), natione Germanus, jurisconsultus peritus, juris professor. Erat consiliarius assessor, consiliarius aulicus et proconsul quando mortuus est anno 1762. Scripsit : *Epitome historie Germanorum*, — *Principia juris publici imperii Germanici*, — *Dissertationes*.

MASSOB. — Joannes Antonius Massobrius, aulicus presbyter cathedralis Alexandriæ, juris utriusque doctor edidit opus cui titulus est : *Praxis habendi concursus....*

MASSON. — Masson Joannes Papirius, natione Gallus, jus docuit Andegavi, deinde Lutetiae advocate fuit, et procogitor regius. Obiit Lutetiae anno 1641. Scripsit : *Annalium libros quatuor*, — *Notitiam epicororum Galliæ*, — et alia multa opera.

MASTRILL. — Mastrillus, jurisconsultus, edidit opus cui titulus est : *De magistratibus*.

MASTRIUS. — Bartholomæus Mastrius, natione Ita-